
1.Schulcup 2014/15 Di 14.10.2014 17:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

D16-/O weiblich  (20) 3.6 km  155 Hm   16 P
1(244) 2(36) 3(37) 4(247) 5(241) 6(224) 7(236) 8(237) 9(231) 10(225) 11(38) 12(233)

13(227) 14(228) 15(229) 16(99) Z

1 13 Scheikl, Agnes 33:23 3:12 5:15 6:12 7:02 10:14 11:48 14:35 16:53 22:19 23:25 25:57 28:19
BG Fürstenfeld 3:12 2:03 0:57 0:50 3:12 1:34 2:47 2:18 5:26 1:06 2:32 2:22

30:00 31:07 33:13 33:54 33:23
1:41 1:07 2:06 0:41

2 4 Trummer, Rosa 34:24 2:53 4:10 5:03 5:47 9:28 11:07 15:29 17:46 22:33 23:41 26:36 29:06
GIBS, Graz 2:53 1:17 0:53 0:44 3:41 1:39 4:22 2:17 4:47 1:08 2:55 2:30

30:50 32:05 34:13 34:57 34:24
1:44 1:15 2:08 0:44

3 2 Kalcher, Hannah 35:44 4:05 5:38 6:28 7:17 10:43 12:26 16:50 19:03 23:34 24:50 27:19 30:17

Wimmergymnasium 4:05 1:33 0:50 0:49 3:26 1:43 4:24 2:13 4:31 1:16 2:29 2:58

32:01 33:12 35:34 36:18 35:44

1:44 1:11 2:22 0:44
4 6 Knauder, Viktoria 38:08 2:50 4:41 5:28 6:03 9:30 10:42 18:19 21:58 26:27 27:49 30:20 33:18

Kirchengasse 2:50 1:51 0:47 0:35 3:27 1:12 7:37 3:39 4:29 1:22 2:31 2:58

34:52 35:58 38:01 38:41 38:08
1:34 1:06 2:03 0:40

5 19 Kalcher, Magdalena 38:11 3:34 5:32 6:26 7:08 10:44 12:19 15:59 18:15 24:55 26:10 29:02 31:43

Wimmergymnasium 3:34 1:58 0:54 0:42 3:36 1:35 3:40 2:16 6:40 1:15 2:52 2:41

33:29 34:43 38:01 38:43 38:11

1:46 1:14 3:18 0:42
6 8 Kasper, Ida 41:50 3:20 5:42 6:40 7:18 11:22 0.00 20:11 22:53 28:16 29:39 32:45 35:52

Wimmergymnasium 3:20 2:22 0:58 0:38 4:04 8:49 2:42 5:23 1:23 3:06 3:07
37:45 39:01 41:39 42:23 41:50

1:53 1:16 2:38 0:44

7 7 Loidold, Clara 41:51 3:33 5:35 6:38 7:30 11:28 13:02 18:38 21:16 26:44 28:30 33:19 35:57

BG Fürstenfeld 3:33 2:02 1:03 0:52 3:58 1:34 5:36 2:38 5:28 1:46 4:49 2:38

37:44 39:10 41:48 42:26 41:51

1:47 1:26 2:38 0:38
8 23 Hoffmann, Hannah 46:29 3:55 6:03 7:08 8:04 13:33 0.00 20:06 22:46 29:05 31:25 34:58 38:57

Wimmergymnasium 3:55 2:08 1:05 0:56 5:29 6:33 2:40 6:19 2:20 3:33 3:59
41:14 42:59 46:07 46:56 46:29

2:17 1:45 3:08 0:49

9 11 Altenburger, Nina 48:16 3:35 9:53 11:00 11:45 17:29 19:00 23:37 28:04 33:55 35:25 39:01 41:58

BRG Eisenstadt 3:35 6:18 1:07 0:45 5:44 1:31 4:37 4:27 5:51 1:30 3:36 2:57

44:02 45:28 48:07 48:48 48:16

2:04 1:26 2:39 0:41
10 25 Kiss, Erzsi 52:29 3:57 6:00 6:56 7:43 12:14 13:28 21:33 25:28 33:36 35:24 38:31 46:02

BRG Eisenstadt 3:57 2:03 0:56 0:47 4:31 1:14 8:05 3:55 8:08 1:48 3:07 7:31

48:05 49:22 52:16 53:01 52:29

2:03 1:17 2:54 0:45

11 24 Lackner, Ruth 52:40 4:09 6:58 8:01 8:38 13:09 14:59 22:31 25:30 31:45 34:35 38:36 43:31

Kirchengasse 4:09 2:49 1:03 0:37 4:31 1:50 7:32 2:59 6:15 2:50 4:01 4:55

45:41 47:00 52:41 53:12 52:40

2:10 1:19 5:41 0:31

12 20 Brandl, Lena 1:01:40 11:45 14:48 15:44 16:37 21:09 22:39 30:27 34:22 42:45 44:24 47:37 54:58
BRG Eisenstadt 11:45 3:03 0:56 0:53 4:32 1:30 7:48 3:55 8:23 1:39 3:13 7:21

57:10 58:30 1:01:33 1:02:13 1:01:40

2:12 1:20 3:03 0:40

13 14 Schenkermayer, Lisa 1:02:39 7:58 10:36 11:50 13:00 18:27 21:18 35:55 39:41 45:42 47:47 51:32 55:12

BRG Eisenstadt 7:58 2:38 1:14 1:10 5:27 2:51 14:37 3:46 6:01 2:05 3:45 3:40

57:32 59:16 1:02:32 1:03:12 1:02:39

2:20 1:44 3:16 0:40
14 17 Örge, Selma 1:08:18 18:01 20:48 21:56 22:46 27:20 28:54 36:36 40:27 49:05 50:35 53:47 1:01:32

BRG Eisenstadt 18:01 2:47 1:08 0:50 4:34 1:34 7:42 3:51 8:38 1:30 3:12 7:45

1:03:35 1:04:49 1:08:03 1:08:43 1:08:18

2:03 1:14 3:14 0:40

15 12 Hochwarter, Elisabeth1:29:56 5:40 14:18 15:56 18:10 29:40 32:17 44:35 51:40 1:01:35 1:06:27 1:15:07 1:19:36
Kirchengasse 5:40 8:38 1:38 2:14 11:30 2:37 12:18 7:05 9:55 4:52 8:40 4:29

1:23:21 1:25:20 1:29:29 1:30:24 1:29:56

3:45 1:59 4:09 0:55
16 10 Szabo, Izabell 1:34:11 6:31 18:23 20:01 22:20 33:50 36:27 48:38 55:51 1:05:44 1:10:30 1:19:10 1:23:36

HBLA Oberwart 6:31 11:52 1:38 2:19 11:30 2:37 12:11 7:13 9:53 4:46 8:40 4:26

1:27:31 1:29:25 1:33:38 1:34:33 1:34:11

3:55 1:54 4:13 0:55

18 Stoica, Cilla Fehlst ----- 53:03 55:47 57:44 1:07:44 1:10:19 1:20:32 1:28:16 1:37:59 1:42:24 1:49:42 -----

HBLA Oberwart 53:03 2:44 1:57 10:00 2:35 10:13 7:44 9:43 4:25 7:18

----- ----- ----- -----

5 Soos, Krisztina Fehlst 8:08 12:00 16:36 18:04 27:57 31:17 1:46:38 1:54:13 2:04:00 2:08:44 2:15:48 -----

HBLA Oberwart 8:08 3:52 4:36 1:28 9:53 3:20 1:15:21 7:35 9:47 4:44 7:04

----- ----- ----- -----

16 De Olivera, Beatrice Fehlst ----- 56:31 59:15 1:01:11 1:11:11 1:13:46 1:24:03 1:31:45 1:41:31 1:45:51 1:53:22 -----
HBLA Oberwart 56:31 2:44 1:56 10:00 2:35 10:17 7:42 9:46 4:20 7:31

----- ----- ----- -----

1 Ruje, Sara Fehlst 4:58 18:34 22:31 24:31 34:31 37:47 1:53:15 2:00:53 2:10:33 2:15:14 2:22:31 -----

HBLA Oberwart 4:58 13:36 3:57 2:00 10:00 3:16 1:15:28 7:38 9:40 4:41 7:17

----- ----- ----- -----



1.Schulcup 2014/15 Di 14.10.2014 17:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

H16-/O männlich  (32) 4.3 km  215 Hm   21 P
1(246) 2(244) 3(40) 4(36) 5(241) 6(238) 7(225) 8(237) 9(236) 10(235) 11(221) 12(231)
13(32) 14(232) 15(233) 16(240) 17(38) 18(227) 19(33) 20(229) 21(99) Z

1 44 Lerchegger, Maximilian40:45 1:32 6:23 7:34 8:20 12:30 17:05 18:16 21:36 22:52 24:03 25:54 29:15

Borg Monsberger 1:32 4:51 1:11 0:46 4:10 4:35 1:11 3:20 1:16 1:11 1:51 3:21

30:17 31:50 33:14 34:49 35:17 37:29 39:23 40:40 41:16 40:45
1:02 1:33 1:24 1:35 0:28 2:12 1:54 1:17 0:36

2 60 Krenn, Martin 40:53 1:28 3:36 4:39 5:41 10:01 14:13 15:19 19:52 22:22 24:24 25:56 28:17
BG Fürstenfeld 1:28 2:08 1:03 1:02 4:20 4:12 1:06 4:33 2:30 2:02 1:32 2:21

29:45 31:38 32:45 34:35 35:11 37:48 39:39 41:00 41:30 40:53
1:28 1:53 1:07 1:50 0:36 2:37 1:51 1:21 0:30

3 28 Loidolt, Clemens 44:15 1:35 5:47 6:48 7:48 12:48 14:56 16:48 21:37 23:41 25:33 27:41 30:43

BG Fürstenfeld 1:35 4:12 1:01 1:00 5:00 2:08 1:52 4:49 2:04 1:52 2:08 3:02

32:06 34:01 35:08 36:58 37:38 40:35 42:47 44:07 44:49 44:15

1:23 1:55 1:07 1:50 0:40 2:57 2:12 1:20 0:42
4 49 Rudlof, Max 45:15 1:31 3:48 4:59 6:09 11:18 13:05 14:39 19:41 21:37 23:57 25:29 28:55

HIB Libenau 1:31 2:17 1:11 1:10 5:09 1:47 1:34 5:02 1:56 2:20 1:32 3:26

30:12 36:24 37:13 39:23 40:00 42:06 43:58 45:17 45:48 45:15 32:36

1:17 6:12 0:49 2:10 0:37 2:06 1:52 1:19 0:31 *233

5 26 Mohapp, Michael 48:13 2:00 9:44 10:43 11:43 16:43 18:50 20:43 25:34 27:45 29:27 31:36 34:38

BORG Jennersdorf 2:00 7:44 0:59 1:00 5:00 2:07 1:53 4:51 2:11 1:42 2:09 3:02

36:01 37:59 39:08 40:54 41:43 44:29 46:43 48:04 48:45 48:13

1:23 1:58 1:09 1:46 0:49 2:46 2:14 1:21 0:41
6 32 Lebeth, Georg 49:30 1:53 7:17 8:13 9:20 14:07 15:25 17:05 22:45 24:49 27:30 29:37 32:24

BRG Eisenstadt 1:53 5:24 0:56 1:07 4:47 1:18 1:40 5:40 2:04 2:41 2:07 2:47
34:12 36:05 37:41 39:20 40:17 42:43 45:03 49:27 50:02 49:30 46:58

1:48 1:53 1:36 1:39 0:57 2:26 2:20 4:24 0:35 *234

7 46 Kastner, Valentin 51:43 2:19 8:55 10:08 11:16 16:31 18:22 19:59 24:50 26:55 29:15 30:47 34:17

HIB Libenau 2:19 6:36 1:13 1:08 5:15 1:51 1:37 4:51 2:05 2:20 1:32 3:30

35:27 41:49 42:47 44:35 45:10 47:39 49:52 51:31 52:17 51:43 37:50

1:10 6:22 0:58 1:48 0:35 2:29 2:13 1:39 0:46 *233

8 30 Emanuel, Starman 54:34 1:47 5:11 6:37 7:50 18:12 19:33 21:19 26:42 29:04 31:53 33:34 37:03
BORG Jennersdorf 1:47 3:24 1:26 1:13 10:22 1:21 1:46 5:23 2:22 2:49 1:41 3:29

38:53 40:48 42:27 45:43 46:27 49:23 52:33 54:17 55:03 54:34 51:58

1:50 1:55 1:39 3:16 0:44 2:56 3:10 1:44 0:46 *234

9 38 Zach, Oliver 56:09 1:49 5:14 6:54 8:03 13:26 18:03 19:47 26:31 29:37 32:00 34:26 39:03

HTBL Pinkafeld 1:49 3:25 1:40 1:09 5:23 4:37 1:44 6:44 3:06 2:23 2:26 4:37

41:32 43:46 45:22 48:01 49:02 51:56 54:28 56:07 56:42 56:09

2:29 2:14 1:36 2:39 1:01 2:54 2:32 1:39 0:35
10 51 Kundörfer, Jan 59:18 1:50 6:56 7:58 9:02 19:57 21:52 28:44 33:34 35:39 37:46 39:50 43:12

Kirchengasse 1:50 5:06 1:02 1:04 10:55 1:55 6:52 4:50 2:05 2:07 2:04 3:22

44:57 47:01 48:59 51:57 52:36 55:32 57:57 59:17 59:49 59:18

1:45 2:04 1:58 2:58 0:39 2:56 2:25 1:20 0:32

11 54 Nestelberger, Florian 59:59 2:41 7:21 8:46 10:12 17:35 20:20 22:37 29:40 32:15 34:51 37:26 40:53

BG Fürstenfeld 2:41 4:40 1:25 1:26 7:23 2:45 2:17 7:03 2:35 2:36 2:35 3:27

42:29 44:59 46:37 51:03 51:36 54:58 57:56 59:51 1:00:32 59:59 50:13

1:36 2:30 1:38 4:26 0:33 3:22 2:58 1:55 0:41 *38

12 50 Seidl, Andreas 1:01:45 2:39 7:04 8:36 9:54 17:26 21:42 24:34 35:20 37:25 39:51 41:54 45:25
BG Fürstenfeld 2:39 4:25 1:32 1:18 7:32 4:16 2:52 10:46 2:05 2:26 2:03 3:31

47:11 49:35 51:40 54:36 55:12 57:50 1:00:02 1:01:44 1:02:21 1:01:45

1:46 2:24 2:05 2:56 0:36 2:38 2:12 1:42 0:37

13 55 Oswald, Fabian 1:01:55 1:55 6:22 7:28 8:35 15:17 17:42 20:15 26:58 30:13 32:43 36:21 39:31

HBLA Oberwart 1:55 4:27 1:06 1:07 6:42 2:25 2:33 6:43 3:15 2:30 3:38 3:10

41:13 43:55 45:45 48:49 49:56 55:05 59:11 1:01:08 1:02:31 1:01:55

1:42 2:42 1:50 3:04 1:07 5:09 4:06 1:57 1:23
14 37 Tinhof, Peter 1:04:13 1:56 6:02 6:56 7:50 14:05 16:01 17:51 29:07 31:40 38:29 41:03 46:13

BRG Eisenstadt 1:56 4:06 0:54 0:54 6:15 1:56 1:50 11:16 2:33 6:49 2:34 5:10

48:13 50:13 51:16 57:21 57:55 1:00:49 1:02:55 1:04:18 1:04:46 1:04:13

2:00 2:00 1:03 6:05 0:34 2:54 2:06 1:23 0:28

15 56 Ritter, Jan 1:04:19 1:31 6:20 6:55 7:50 31:18 34:51 36:18 41:18 43:23 45:14 48:00 51:29
BG Fürstenfeld 1:31 4:49 0:35 0:55 23:28 3:33 1:27 5:00 2:05 1:51 2:46 3:29

52:42 54:33 55:45 57:54 58:38 1:00:56 1:02:59 1:04:24 1:04:55 1:04:19

1:13 1:51 1:12 2:09 0:44 2:18 2:03 1:25 0:31
16 47 Cerny, Robin 1:06:28 2:13 8:41 10:36 11:39 24:18 27:08 29:05 37:50 42:21 44:53 47:32 51:05

BRG Eisenstadt 2:13 6:28 1:55 1:03 12:39 2:50 1:57 8:45 4:31 2:32 2:39 3:33

52:24 54:43 56:46 59:24 59:59 1:03:01 1:05:10 1:06:26 1:07:02 1:06:28

1:19 2:19 2:03 2:38 0:35 3:02 2:09 1:16 0:36

17 41 Pavel, Ronald 1:09:11 2:09 7:11 8:14 9:42 18:28 22:27 25:25 34:44 36:56 40:03 42:21 50:04
BRG Oberschützen 2:09 5:02 1:03 1:28 8:46 3:59 2:58 9:19 2:12 3:07 2:18 7:43

51:47 54:21 55:59 59:30 1:00:21 1:03:18 1:07:16 1:09:02 1:09:44 1:09:11

1:43 2:34 1:38 3:31 0:51 2:57 3:58 1:46 0:42
18 52 Geles, Ismail 1:12:09 1:47 10:48 16:35 17:40 40:26 42:29 43:59 48:57 51:02 52:53 55:39 59:05

BORG Jennersdorf 1:47 9:01 5:47 1:05 22:46 2:03 1:30 4:58 2:05 1:51 2:46 3:26

1:00:21 1:02:12 1:03:24 1:05:34 1:06:17 1:08:39 1:10:41 1:12:09 1:12:43 1:12:09

1:16 1:51 1:12 2:10 0:43 2:22 2:02 1:28 0:34

19 42 Stummer, Mate 1:16:59 13:41 20:50 21:53 23:07 34:46 37:37 39:29 48:19 52:48 55:24 57:54 1:01:31
BRG Eisenstadt 13:41 7:09 1:03 1:14 11:39 2:51 1:52 8:50 4:29 2:36 2:30 3:37

1:02:52 1:05:17 1:07:06 1:09:57 1:10:34 1:13:34 1:15:39 1:17:01 1:17:31 1:16:59
1:21 2:25 1:49 2:51 0:37 3:00 2:05 1:22 0:30

20 33 Rigler, Fabian 1:17:36 1:51 7:19 12:04 13:26 26:49 29:31 31:47 42:25 45:03 50:48 53:48 59:11

Kirchengasse 1:51 5:28 4:45 1:22 13:23 2:42 2:16 10:38 2:38 5:45 3:00 5:23

1:01:14 1:03:11 1:04:29 1:08:01 1:08:52 1:12:27 1:15:23 1:17:17 1:18:04 1:17:36

2:03 1:57 1:18 3:32 0:51 3:35 2:56 1:54 0:47
21 40 Wagner, Philipp 1:18:45 1:38 5:44 6:41 7:32 13:42 15:42 17:33 28:48 31:15 38:15 40:46 45:51

BRG Eisenstadt 1:38 4:06 0:57 0:51 6:10 2:00 1:51 11:15 2:27 7:00 2:31 5:05

47:55 49:56 51:04 57:18 57:49 1:00:43 1:16:56 1:18:37 1:19:18 1:18:45
2:04 2:01 1:08 6:14 0:31 2:54 16:13 1:41 0:41

22 29 Altenburger, Alexander1:21:00 3:58 9:18 10:11 11:11 18:20 20:47 23:53 32:34 37:47 41:02 46:16 52:35

BRG Eisenstadt 3:58 5:20 0:53 1:00 7:09 2:27 3:06 8:41 5:13 3:15 5:14 6:19

55:29 58:45 1:00:35 1:08:33 1:09:19 1:13:06 1:18:47 1:20:43 1:21:32 1:21:00

2:54 3:16 1:50 7:58 0:46 3:47 5:41 1:56 0:49



1.Schulcup 2014/15 Di 14.10.2014 17:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

H16-/O männlich  (32) 4.3 km  215 Hm   21 P (Forts.)

1(246) 2(244) 3(40) 4(36) 5(241) 6(238) 7(225) 8(237) 9(236) 10(235) 11(221) 12(231)
13(32) 14(232) 15(233) 16(240) 17(38) 18(227) 19(33) 20(229) 21(99) Z

23 31 Wieselmann, Paul 1:21:16 15:05 19:04 20:21 21:49 30:58 33:35 35:41 46:35 49:27 54:43 57:42 1:03:10
Kirchengasse 15:05 3:59 1:17 1:28 9:09 2:37 2:06 10:54 2:52 5:16 2:59 5:28

1:05:07 1:07:13 1:08:31 1:12:04 1:13:03 1:16:27 1:19:22 1:21:11 1:21:46 1:21:16
1:57 2:06 1:18 3:33 0:59 3:24 2:55 1:49 0:35

24 43 Stadlober, Jakob 1:25:53 3:03 8:28 20:57 23:06 39:05 41:30 44:03 50:46 54:00 56:33 1:00:08 1:03:20

Kirchengasse 3:03 5:25 12:29 2:09 15:59 2:25 2:33 6:43 3:14 2:33 3:35 3:12

1:05:06 1:07:51 1:09:46 1:12:52 1:13:53 1:18:59 1:22:59 1:24:57 1:26:23 1:25:53

1:46 2:45 1:55 3:06 1:01 5:06 4:00 1:58 1:26
25 226 Ellinger, Jakob 1:29:04 3:01 19:15 24:02 25:26 38:53 41:30 43:36 54:29 57:21 1:02:45 1:05:38 1:11:02

Kirchengasse 3:01 16:14 4:47 1:24 13:27 2:37 2:06 10:53 2:52 5:24 2:53 5:24

1:13:03 1:15:08 1:16:21 1:20:14 1:21:02 1:24:13 1:27:13 1:29:04 1:29:36 1:29:04
2:01 2:05 1:13 3:53 0:48 3:11 3:00 1:51 0:32

26 34 Gruber, Jan 1:29:48 1:53 12:49 14:16 15:45 24:56 26:55 28:46 39:57 42:35 49:17 52:03 57:05

BRG Eisenstadt 1:53 10:56 1:27 1:29 9:11 1:59 1:51 11:11 2:38 6:42 2:46 5:02

59:03 1:01:06 1:02:14 1:08:15 1:08:53 1:11:56 1:27:56 1:29:48 1:30:21 1:29:48

1:58 2:03 1:08 6:01 0:38 3:03 16:00 1:52 0:33
27 39 Bokor, Levente 1:34:33 4:11 12:53 14:25 15:57 25:08 28:51 31:01 40:13 44:45 1:01:44 1:04:31 1:10:30

HBLA Oberwart 4:11 8:42 1:32 1:32 9:11 3:43 2:10 9:12 4:32 16:59 2:47 5:59
1:12:30 1:16:03 1:17:53 1:20:57 1:21:59 1:27:14 1:31:14 1:33:51 1:34:56 1:34:33

2:00 3:33 1:50 3:04 1:02 5:15 4:00 2:37 1:05

28 61 Kollarczik, Florian 1:35:21 2:01 5:34 7:16 8:20 17:14 32:04 34:40 42:30 47:29 51:26 1:05:38 1:12:04

BRG Eisenstadt 2:01 3:33 1:42 1:04 8:54 14:50 2:36 7:50 4:59 3:57 14:12 6:26

1:15:36 1:18:20 1:22:56 1:27:04 1:28:32 1:31:29 1:34:06 1:35:21 1:35:55 1:35:21

3:32 2:44 4:36 4:08 1:28 2:57 2:37 1:15 0:34
29 59 Windisch, Dominik 1:40:15 1:58 5:12 9:29 10:35 21:36 36:06 38:36 46:31 51:33 55:28 1:09:41 1:16:12

BORG Jennersdorf 1:58 3:14 4:17 1:06 11:01 14:30 2:30 7:55 5:02 3:55 14:13 6:31
1:19:39 1:22:24 1:26:44 1:31:04 1:32:40 1:35:34 1:38:19 1:39:46 1:40:43 1:40:15

3:27 2:45 4:20 4:20 1:36 2:54 2:45 1:27 0:57

30 35 Tomisser, Lucas 1:40:53 2:05 19:43 21:20 22:53 32:05 35:49 37:38 47:02 51:40 1:08:37 1:11:08 1:17:23

HBLA Oberwart 2:05 17:38 1:37 1:33 9:12 3:44 1:49 9:24 4:38 16:57 2:31 6:15

1:19:15 1:22:52 1:24:56 1:27:52 1:28:55 1:34:11 1:38:03 1:40:00 1:41:27 1:40:53

1:52 3:37 2:04 2:56 1:03 5:16 3:52 1:57 1:27
31 58 Erhardt, Matthias 1:41:02 3:30 11:07 12:51 13:57 22:56 37:45 40:15 48:07 53:10 57:01 1:11:13 1:17:46

BRG Eisenstadt 3:30 7:37 1:44 1:06 8:59 14:49 2:30 7:52 5:03 3:51 14:12 6:33
1:21:17 1:24:01 1:28:36 1:32:38 1:34:13 1:37:06 1:39:47 1:41:03 1:41:35 1:41:02

3:31 2:44 4:35 4:02 1:35 2:53 2:41 1:16 0:32

48 Ruck, Lukas Fehlst 1:53 5:45 6:56 8:03 13:40 18:37 20:12 33:24 36:37 38:46 41:37 45:44

BORG Jennersdorf 1:53 3:52 1:11 1:07 5:37 4:57 1:35 13:12 3:13 2:09 2:51 4:07

47:27 52:19 53:21 56:47 57:18 1:00:10 ----- 1:04:46 1:05:36 1:05:05

1:43 4:52 1:02 3:26 0:31 2:52 4:36 0:50

D14-15/U II weiblich  (16) 2.8 km  125 Hm   18 P
1(39) 2(37) 3(247) 4(223) 5(235) 6(221) 7(238) 8(225) 9(231) 10(32) 11(232) 12(233)

13(227) 14(228) 15(234) 16(33) 17(229) 18(99) Z

1 79 Lueger, Anna 25:29 0:31 2:23 2:59 5:22 6:33 8:25 10:13 12:21 14:21 15:51 17:49 18:58
Kirchengasse 0:31 1:52 0:36 2:23 1:11 1:52 1:48 2:08 2:00 1:30 1:58 1:09

20:38 22:00 23:46 23:50 25:18 26:01 25:29
1:40 1:22 1:46 0:04 1:28 0:43

2 77 Zeiner, Dora 28:44 0:49 2:47 3:34 6:01 7:30 9:49 12:41 14:34 16:13 17:54 19:59 21:17

GIBS, Graz 0:49 1:58 0:47 2:27 1:29 2:19 2:52 1:53 1:39 1:41 2:05 1:18

22:54 24:42 26:29 26:41 28:35 29:16 28:44

1:37 1:48 1:47 0:12 1:54 0:41
3 74 Markos, Angelika 34:30 0:35 2:17 3:07 5:38 7:49 13:14 15:48 20:02 22:41 24:39 27:03 28:12

BRG Oberschützen 0:35 1:42 0:50 2:31 2:11 5:25 2:34 4:14 2:39 1:58 2:24 1:09

29:51 31:08 32:59 32:56 34:17 35:00 34:30

1:39 1:17 1:51 1:21 0:43

4 82 Standhartinger, Magdalena35:06 0:43 3:21 3:58 6:24 7:58 10:55 18:59 20:51 22:44 24:07 26:02 27:17
Kirchengasse 0:43 2:38 0:37 2:26 1:34 2:57 8:04 1:52 1:53 1:23 1:55 1:15

29:23 30:31 32:17 32:58 35:02 35:39 35:06 12:39

2:06 1:08 1:46 0:41 2:04 0:37 *241

5 76 Lienhart, Carina 40:29 0:36 2:18 2:58 5:36 12:34 14:49 17:03 20:01 23:04 24:45 28:33 30:06

NMS II Leibnitz 0:36 1:42 0:40 2:38 6:58 2:15 2:14 2:58 3:03 1:41 3:48 1:33

32:42 34:14 36:18 37:16 40:06 40:57 40:29

2:36 1:32 2:04 0:58 2:50 0:51

6 68 Maier, Marie 45:32 3:32 8:36 9:06 12:32 14:31 16:20 29:48 31:17 33:15 35:00 36:57 38:22
Ursulinen, Graz 3:32 5:04 0:30 3:26 1:59 1:49 13:28 1:29 1:58 1:45 1:57 1:25

39:55 41:40 43:18 43:47 45:25 46:03 45:32 6:32
1:33 1:45 1:38 0:29 1:38 0:38 *247

7 67 Hofer, Anna 47:34 0:37 2:46 3:41 6:17 8:09 19:38 21:28 25:39 28:48 33:44 36:01 37:56

BRG Lichtenfels 0:37 2:09 0:55 2:36 1:52 11:29 1:50 4:11 3:09 4:56 2:17 1:55

40:25 42:49 44:45 45:49 47:19 48:01 47:34

2:29 2:24 1:56 1:04 1:30 0:42

8 70 Auer, Ronja 48:22 0:32 3:10 3:56 6:52 9:51 13:35 22:11 25:35 28:47 32:14 36:42 38:24
NMS II Leibnitz 0:32 2:38 0:46 2:56 2:59 3:44 8:36 3:24 3:12 3:27 4:28 1:42

40:43 42:20 44:26 45:17 48:06 48:52 48:22
2:19 1:37 2:06 0:51 2:49 0:46

9 71 Spitaler, Kathi 50:11 0:36 3:26 4:22 7:05 12:38 18:28 25:03 27:21 30:48 34:06 37:38 39:36

Kirchengasse 0:36 2:50 0:56 2:43 5:33 5:50 6:35 2:18 3:27 3:18 3:32 1:58

41:54 43:38 46:09 47:12 49:47 50:42 50:11

2:18 1:44 2:31 1:03 2:35 0:55
10 69 Bärnthaler, Daniela 53:32 1:25 7:14 8:20 15:46 20:11 24:35 28:19 31:04 33:56 37:14 41:34 43:17

Wiku Graz 1:25 5:49 1:06 7:26 4:25 4:24 3:44 2:45 2:52 3:18 4:20 1:43

45:32 47:14 49:16 50:14 53:07 53:59 53:32
2:15 1:42 2:02 0:58 2:53 0:52



1.Schulcup 2014/15 Di 14.10.2014 17:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

D14-15/U II weiblich  (16) 2.8 km  125 Hm   18 P (Forts.)

1(39) 2(37) 3(247) 4(223) 5(235) 6(221) 7(238) 8(225) 9(231) 10(32) 11(232) 12(233)
13(227) 14(228) 15(234) 16(33) 17(229) 18(99) Z

11 78 Maitz, Paulina 55:31 0:42 3:35 4:31 7:54 16:27 19:57 26:36 29:02 31:38 34:57 39:55 41:38
Wiku Graz 0:42 2:53 0:56 3:23 8:33 3:30 6:39 2:26 2:36 3:19 4:58 1:43

44:18 45:35 47:53 53:06 55:25 56:03 55:31
2:40 1:17 2:18 5:13 2:19 0:38

12 73 Spielhofer, Hannah 1:00:34 1:12 4:10 5:10 8:50 17:49 21:59 27:25 31:43 36:42 39:23 43:25 45:58

Ursulinen, Graz 1:12 2:58 1:00 3:40 8:59 4:10 5:26 4:18 4:59 2:41 4:02 2:33

49:11 51:38 54:50 57:36 1:00:20 1:01:06 1:00:34

3:13 2:27 3:12 2:46 2:44 0:46
13 63 Reisenegger, Sarah 1:11:36 0:47 4:40 5:47 10:12 16:22 20:49 27:19 40:23 44:39 47:21 53:27 55:33

Wimmergymnasium 0:47 3:53 1:07 4:25 6:10 4:27 6:30 13:04 4:16 2:42 6:06 2:06

58:44 1:01:12 1:04:05 1:05:56 1:10:58 1:12:02 1:11:36 11:25

3:11 2:28 2:53 1:51 5:02 1:04 *230

75 Beisteiner, Nadine Fehlst 0:35 2:29 3:27 6:16 9:58 13:42 ----- 35:31 38:20 40:36 43:09 47:17

Wimmergymnasium 0:35 1:54 0:58 2:49 3:42 3:44 21:49 2:49 2:16 2:33 4:08

49:59 51:59 53:57 59:04 1:01:37 1:02:23 1:01:55

2:42 2:00 1:58 5:07 2:33 0:46
81 Marti, Felicitas Fehlst 0:20 1:52 2:43 5:04 ----- 12:58 20:57 22:49 24:40 26:05 28:00 29:13

Wimmergymnasium 0:20 1:32 0:51 2:21 7:54 7:59 1:52 1:51 1:25 1:55 1:13

31:21 32:29 34:20 34:57 37:09 37:44 37:13 5:21 14:34

2:08 1:08 1:51 0:37 2:12 0:35 *230 *241

66 Zeiner, Elena Fehlst 0:30 2:18 2:53 5:12 6:29 8:36 10:02 11:44 13:50 17:51 21:22 22:25

GIBS, Graz 0:30 1:48 0:35 2:19 1:17 2:07 1:26 1:42 2:06 4:01 3:31 1:03

----- 25:27 27:15 27:20 29:08 29:54 29:23

3:02 1:48 0:05 1:48 0:46

H14-15/U II männlich  (16) 3.9 km  125 Hm   17 P
1(35) 2(244) 3(36) 4(37) 5(221) 6(236) 7(237) 8(231) 9(224) 10(238) 11(32) 12(232)

13(233) 14(227) 15(228) 16(33) 17(99) Z

1 88 Holper, Leo 33:51 1:47 3:19 5:17 6:04 9:50 12:59 15:54 20:07 22:12 23:00 26:09 28:01
BG Fürstenfeld 1:47 1:32 1:58 0:47 3:46 3:09 2:55 4:13 2:05 0:48 3:09 1:52

29:05 30:26 31:28 32:44 34:26 33:51
1:04 1:21 1:02 1:16 1:42

2 84 Fabian, Sebastian 49:50 2:16 6:09 8:01 9:06 15:05 20:57 23:52 28:19 31:04 31:56 38:08 41:17

BG Fürstenfeld 2:16 3:53 1:52 1:05 5:59 5:52 2:55 4:27 2:45 0:52 6:12 3:09

42:45 44:44 46:10 48:11 50:23 49:50

1:28 1:59 1:26 2:01 2:12
